10.267,32 10.267,32RECUPNG             1,00 Recupero de gastos de terceros NG(SENASA)         

Subtotal:  418.514,31

Subtotal Impuesto    SubTotal Iva Insc. Total

493.978,86 408.246,99  408.246,99  85.731,8721,00%

10.267,32 10.267,32  10.267,32 No Alcanzado

Total:  504.246,18

Quinientos cuatro mil doscientos cuarenta y seis con 18/100Son Pesos

10/10/2024 Vto. de CAE :

74404090157935